ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE ITAIÓPOLIS

1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL – PCD (PESSOAS COM DEFICIÊNCIA)

O MUNICÍPIO DE ITAIÓPOLIS faz saber a quem possa interessar a HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL – PCD

(PESSOAS COM DEFICIÊNCIA) do EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019, conforme segue:

ENFERMEIRO

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Redação Média final

 1  1710176  30/11/1986  Ivonete Lourenco Martins 1,80 3,40  5,20  7,85  6,00

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E SÉRIES INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Redação Média final

 1  1753404  15/12/1980  Cristiane Penkal Alves Figenio 1,80 3,40  5,20  1,00  8,55  5,37

PROFESSOR DE HISTÓRIA - ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Redação Média final

 1  1752458  05/09/1993  Danieli Aparecida Ferens Ieler 2,80 3,20  6,00  1,00  9,10  5,93

TÉCNICO EM HIGIENE DENTAL - THD

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Redação Média final

 1  1745166  20/02/1980  Luciane Maria Kaleski 1,60 4,20  5,80  8,00  6,46

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE ITAIÓPOLIS

2

Itaiópolis (SC), 23 de dezembro de 2019.

Reginaldo José Fernandes Luiz

Prefeito Municipal